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Till 

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 

Komplettering av ersättningssystem inom 

socialpsykiatrin 
Remiss från kommunstyrelsen, Dnr 325-623/2009 

 

 

Förslag till beslut 
 

Stadsdelsnämnden beslutar att som svar på remissen överlämna och åberopa 

förvaltningens tjänsteutlåtande.  

(Omedelbar justering) 

 

 

 

 

Leif Spjuth 

stadsdelsdirektör 

   Ingrid Brännström  

   avdelningschef 

 

 

 

 

 

 

 

Sammanfattning   
Förvaltningen ställer sig bakom de justeringar som föreslås i det kompletterande 

förslaget till ersättningssystem inom socialpsykiatrin. Nämndens tidigare 

synpunkter har i allt väsentligt beaktats. Dock vidhåller förvaltningen att 

kontrollstationer bör införas i samband med tertialrapport 1 och 2 under 2010 för 

uppföljning av systemets ekonomiska konsekvenser för beställarfunktionen.  

  

 

Bilagor:  1. Missivbrev  
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Ärendets beredning 
Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom avdelningen för Individ- och 

familjeomsorg, Socialpsykiatriska enheten.  

 

Bakgrund    
Kommunfullmäktige beslöt den 26 maj 2008 att det ska tas fram ett förslag till 

valfrihetssystem inom socialpsykiatrin avseende boenden med särskild service, 

stödboende, boendestöd samt sysselsättning och studiecirkelverksamhet. Det ska 

gälla från den 1 januari 2010.  

 

Ett förslag till ersättningsmodell och ersättningsnivåer togs fram av 

stadsledningskontoret under våren 2009. Det sändes under sommaren 2009 ut på 

remiss till socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden och samtliga 

stadsdelsnämnder. Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd yttrade sig den 25 augusti 

och ställde sig i huvudsak positiv till det nya ersättningssystemet men framförde 

samtidigt vissa synpunkter gällande sysselsättningsverksamheterna, prisnivån för 

boendestödet, införande av kontrollstationer gällande de ekonomiska 

konsekvenserna ute i stadsdelarna mm. 

 

På grundval av de inkomna remissvaren har stadsledningskontoret nu kompletterat 

ersättningsmodellen och sänt ut det nya förslaget till socialtjänst- och 

arbetsmarknadsförvaltningen och samtliga stadsdelsnämnder för yttrande senast 

den 30 november 2009.  

 

Sammanfattning av förändringarna i ersättningssystemet 
Ersättningsmodellens grund innebär en fast ersättning i tre nivåer för respektive 

insatsform boende med särskild service, stödboende, boendestöd samt 

sysselsättning.  

 

Stadsledningskontoret har efter ett remissförfarande under sommaren 2009 

kompletterat ersättningssystemet med en metod för att mäta utförarens 

resursåtgång för att ge det stöd den enskilde beviljats enligt beslut. Vidare föreslås 

en sänkning av ersättningen i nivå 1 och 2 inom boendestödet samt att 

cirkelverksamhet utgår ur förslaget för valbara insatsformer. Vidare föreslås 

ersättningen för lokal- och gemensamhetsyta avseende boendestöd ändras till en 

månadsersättning. 

 

Förvaltningens synpunkter 
Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning ställer sig bakom de förändringar och 

kompletteringar som föreslås i ersättningsmodellen. Förvaltningen vidhåller dock 

att kontrollstationer bör införas vad gäller de ekonomiska konsekvenserna i 

samband med tertialrapport 1 och 2 under 2010.  
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